1

中国水泥协会文件
中水协字[2015]10 号

关于“首届中国水泥协会碳减排专家委员

会”拟任专家委员名单的公示

各省市、自治区水泥（建材）协会；各地方水泥企业（集团）及科研

院所：

中国水泥协会为积极应对气候变化推动水泥行业开展碳减排工

作，选聘行业内从事碳减排工作的知名专家，成立“中国水泥协会碳

减排专家委员会”，指导中国水泥工业开展碳减排并提供专业咨询服

务。

中国水泥协会经过充分考察酝酿，按照既定程序对中国水泥协会

碳减排专家委员会的组成人选（专家委员），通过协会提名、个人申

请、单位推荐的方式进行遴选。现将拟任“中国水泥协会碳减排专家

委员会”专家委员名单在中国水泥协会网、数字水泥网等媒体进行公

示。

公示时间为 2015 年 2 月 9 日至 2015 年 2 月 28 日，如有异议，

请及时以书面形式向中国水泥协会反映。

2

联系人：中国水泥协会 技术中心 李琛（博士）

电话：010-57811358 ；邮箱：lc@chinacca.org

附件：拟任首届中国水泥协会碳减排专家委员会专家委员名单

    中国水泥协会

2015 年 1 月 20 日

3

附件：

拟任首届中国水泥协会碳减排专家委员会专家委员名单

专家姓名 工作单位 职务、职称

孔祥忠 中国水泥协会 常务副会长、秘书长，
教授级高工

隋同波 中材国际工程股份有限公司 副总经理，教授级高工

包  玮 合肥水泥研究设计院
副院长、总工程师，

教授级高工

蔡玉良 中材国际工程股份有限公司 总工程师，教授级高工

崔素萍 北京工业大学材料学院 副院长、教授

王焕忠 华新水泥股份有限公司 助理副总裁

范晓虹 拉法基瑞安（北京）技术服务有限公司 可持续发展副总裁

何捷 中国建筑材料科学研究总院
环境工程室主任、

教授级高工

汪澜 中国建筑材料科学研究总院 学术带头人、教授

李娟 中国建筑材料科学研究总院
国际科技合作办公室主任、

教授级高工